

Pachet papetarie birotica

I.D.: 64046232

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.141,26 RON - 2.141,26 RON

Descriere: Stilou ECADA BASIC buc. 2 x 7,145 = 14,29 Mina creion 0.5mm 0.7mm 1.0 HB 12buc/etui, Rotring buc. 1 x 4,03 = 4,03 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 30 x 14,706 = 441,18 Banda adeziva 48mm x 66 buc. 1 x 4,03 = 4,03 Decapsator buc. 2 x 2,52 = 5,04 Album foto buc. 2 x 25,21 = 50,42 Cartus Toner HPLJ P1102 - CE285A KATUN buc. 6 x 75,63 = 453,78 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 5 x 14,706 = 73,53 Cartus HP laser Q2612A LJ1010/1012/ FX 10 buc. 1 x 75,63 = 75,63 Mouse Serieux FARA fir buc. 1 x 48,74 = 48,74 print +indosariere buc. 1 x 13,03 = 13,03 carton alb buc. 10 x 0,42 = 4,2 carton crem buc. 10 x 0,21 = 2,1 foi parcurs persoane buc. 1 x 7,56 = 7,56 mapa corespondenta buc. 1 x 75,63 = 75,63 refill buc. 6 x 37,815 = 226,89 toner samsung mlt d 111s 11.05.2021 buc. 4 x 84,033 = 336,13 BRELOC AUTO buc. 5 x 16,806 = 84,03 print A0 color buc. 6 x 15,127 = 90,76 diplome buc. 90 x 1,261 = 113,45 medalie buc. 1 x 16,81 = 16,81
